GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIKA GRANDE
DO RIBEIRO Cukiâr«lN»tr

è o nossa rrs^óo’'

GESTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:

NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR 123/2006

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 001/2026

PROCEDIMENTO N°. 001/2026

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°. 034/2026

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI CNPJ N°. 41.522.178/0001-80

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64,868-000
TELEFONE: 89-3570-1473

CONTRATADA:

M & R SERVIÇOS ELETRICOS E REFRIGERAÇÃO LTDA CNPJ N» 24.415.539/0001-70

ENDEREÇO: R IZIDORIO GOMES, N“ 3158, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000

GESTOR DO CONTRATO:

ANDRIZA NEGREIROS LIMA, PORTADORA DO CPF N“ 622.119,313-32
FISCAL DO CONTRATO:

BÁRBARA HELLENA PEREIRA PERTILE, PORTADORA DO CPF N°. 610.313.013-13, CREA-PI N° 1920617477
OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ELÉTRICÃ DOS POÇOS
TUBULARES DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÃGUA DO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDEVDO RIBEIRO-PI

FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO
VALOR:

R$ 173.900,000 (CENTO E SETENTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO:

DE ACORDO COM AS MEDIÇÕES EXECUTADAS PELO SETOR RESPONSÁVEL DA CONTRATANTE.

IV-DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA

E A CORRESPONDENTEPUBLICAÇÂO

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
13 DE FEVEREIRO DE 2026

DATA DA ADJUDICAÇÃO:
13 DE FEVEREIRO DE 2026

DATA DA ASSINATURA:

13 DE FEVEREIRO DE 2026

SIGNATÁRIOS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ N°. 41.522.178/0001-80 (CONTRATANTE)
M & R SERVIÇOS ELETRICOS E REFRIGERAÇÃO LTDA CNPJ N° 24.415.539/0001-70 (CONTRATADO)

CNPJ: 41.B22.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

Fone: (89}3570'1473 EMAIL pr9f^turadebaixagrand«|sbol.com.br